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Ärendebeskrivning 
I samband med att Norrevångsskolans idrottshall brann ner drabbades väldigt många 
Eslövsbor av stor sorg och saknad. 
Otroligt många förlorade också sin träningsplats, idrottsarena och matcharena. Stora 
värden för föreningar och enskilda och framför allt för kommunen har gått till spillo. 
Möjligheterna att erbjuda skolbarn och skolungdomar idrottsämnet enligt läroplan 
påverkas i mycket stor grad. Det finns 850 ungdomar som har haft sin skolidrott i 
Norrevångshallen. 
 
Kommunens enda Bowlinghall är också helt förstörd och entreprenörerna som driver 
verksamheten där har mist sin inkomstkälla och tvingats säga upp anställda. 
Listan över allt som gått förlorat i branden kan göras lång och sammanställning pågår  
för fullt. 
I bifogad sammanställning och förslag till framtida både långsiktiga och kortsiktiga 
arbete med planering för skolidrott, föreningsverksamhet och evenemangsarena är det 
av väsentligt värde att den den politiska ledningen i Eslövs Kommun tar beslut som 
visar på en tydlig inriktning. 
 
De politiska signalerna om enighet i en kris av denna omfattning där så många 
Eslövsbor blir berövade en plats med stort symbolvärde är otroligt viktiga. 
Hela tjänstemannaorganisationen står också beredd att med stor energi och empati 
verkställa de av politikerna fattade besluten i denna fråga. För detta krävs omedelbara 
och tydliga beslut. 
 
Det mesta av föreningslivets verksamhet och utveckling bygger på ideella insatser, och 
det finns stora åtaganden för många funktionärer. I samband med olika arrangemang 
säljer man kaffe, korv etc för att utöka möjligheterna för våra ungdomars 
idrottsutövning. Dessa möjligheter har i stort sett försvunnit när arenan för 
evenemangen försvunnit. På något sätt behöver föreningarna kompenseras för denna 
möjlighet så att det inte blir alltför stora avbräck för verksamheten. 
 
Det har från Sparbanken Finn avsatts medel motsvarande 100 tkr för att möjliggöra 
föreningsverksamhet för de drabbade föreningarna. Dessa pengar vill man att Kultur- 

      
2010-06-

Eje Ringborn 
0413-62515 

      
      
      
      
Kommunstyrelsen 

Förslag till strategi och beslut om finansiering med anledning av 

konsekvenser av branden i Norrevångshallen  

   



 

 

2 (3) 

och fritidsförvaltningen hanterar av rättviseskäl. Andra företag har också visat intresse 
för att medverka men i dagens läge oklart hur mycket. 
 
Försäkringsbolaget arbetar tillsammans med kommunen på att finna en uppgörelse så 
snart som möjligt, men oaktat vad försäkringsbolaget är beredda att betala så kommer 
det att behövas stora kommunala ekonomiska insatser. 
Vårt ekonomiska läge är detta år sådant att utrymme för extraordinära insatser skulle 
kunna medges. 
 
Kommunledningskontoret, Förvaltningen för Service- och Teknik. Barn- och 
familjeförvaltningen, Kultur- och fritidsförvaltningen lämnar härmed ett gemensamt 
förslag till beslut, dels i det korta men också i det långa perspektivet. 
Bifogad bilaga tjänar som lägesbeskrivning. 
 
 
Förslag till beslut 
  
Kommunstyrelsen föreslås besluta föreslå kommunfullmäktige 
 
att projektet Ekevalla med investering enligt budgetram 2011 resp 2012 omedelbart 
projekteras. Detta innebär en hall i enlighet med förslag med plats för Friidrotten.  
 
att Norrevångshallen projekteras som publik arena huvudsak i enlighet med bif förslag 
till disposition och att projektering igångsättes omedelbart 
 
att uppdra åt Kultur- och fritidsförvaltningen att  finna lösningar tillsammans med 
Brottningen och Karateklubben om tillfällig lösning av deras lokalbehov 
 
att  avsätta högst 2 miljoner kronor ur årets resultat till Kultur- och fritidsförvaltningen 
för att kunna ge bidrag till föreningarnas extrakostnader för hyra och andra kostnader 
som exempelvis resor som föreningarnas försäkringar eller bidrag från annat håll inte 
finansierar. 
 
att upprätta avtal med resp förening om krav på försäkringsskydd 
 
att avsätta högst 2 miljoner till Barn och familjenämnden för att täcka tillfälliga 
lokallösningar för skolans verksamhet. 
 
att avsätta 350 tkr för projektledning och samordning av alla insatser för att uppnå 
maximal nytta. Projektledare kopplas till Service- och teknik 
 
att avsätta högst 500 tkr ur årets resultat till  Barn- och familjenämnden för att täcka 
inköp av idrottsmaterial som gått förlorat i branden. 
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att uppdra åt det kommunägda bolaget Eifab att snarast utreda och projektera  
samordningen av  en nybyggnation av Bowlinghall i anslutning till byggandet  av ett  
äventyrsbad vid Karlsrobadet. Hallen bör i ett nytt utförande ha 10 banor för att svara 
mot aktuell standard och finansieras av dels försäkringsmedel och dels av att det 
kommunala Industrifastighetsbolaget Eifab utökar projektet med byggandet av 
äventyrsbad i Eslöv. 
 
att inför budget 2011 pröva utökning av Kultur- och fritidsnämndens ram för att täcka  
utökade driftkostnader för  ny Bowlinghall från och med 2011/2012 
 
att uppdra åt kommunledningskontoret att vara samordnare av samtliga insatser enligt 
ovan och att de särskilda insatserna redovisas till Kommunfullmäktige i samband med 
bokslutsprognos 3,  2010 
 
 
 
Eva Hallberg 
Kultur- och Fritid 
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